

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Гатчинская ул., д.8, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Три тысячи восемьсот тридцать пять рублей 78 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,6		3 835,78
ЭТУ						0,6		3 835,78
1	1	Смена прожектора светодиодного БП-00024845 LED прожектор Онлайн 6000К 50Вт IP65	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт	0,1	25 783,40	2 578,34	
				шт	1	535,69	535,69	
2	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00027976 Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой (100м) (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	0,5	2 514,88	1 257,44	
				м	5	14,04	70,20	
		БП-00026582 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 3x2,5 (осн)		м	5	29,25	146,25	

Прямые затраты по разделу:	1 843,37
в т. ч. зарплата:	1 091,23
Накладные расходы по разделу:	785,68
Сметная прибыль по разделу:	567,44
НДС 20% по разделу:	639,30
Итого по разделу, включая НДС:	3 835,78
Прямые затраты по всем разделам:	1 843,37
в т. ч. зарплата:	1 091,23
Накладные расходы по всем разделам:	785,68
Сметная прибыль по всем разделам:	567,44
НДС 20% по всем разделам:	639,30
Итого по разделам, включая НДС:	3 835,78

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.